“Margarita, uxor Bernardi Serra, pictoris civis Dertuse, scienter, facio procuratorem meum certum et specialem dictum Bernardum Serra, virum meum presentem ad constituendum et obligandum me seu nos pro me et nomine meo tanquam principalem fideiussorem vel obligatam ut principalem contrahentem et cetera, vobis, cum vel sive nobis insolom pro nobis et pro negociis vestris de et super quibusquis contractibus per vos in dicta civitate seu alibi contrahendis racione picturarum retabulorum per nos ad pictandum acceptorum seu accepturorum seu preparabus dictorum retabulorum per nos habendis seu iam [requets] et nedum rationibus predictes immo etiam in quibus vis aliis contractibus et negociis nobis tangentibus et pro nobis ac et sub illis modis formis obligacio cuibus renunciacionibus clausulis et cautelis et cetera, quibus vobis fuerit benevisum iurandumque in [...] et cetera, et renunciandam et cetera, et de predictis [...] faciendum seu scripturas iudiciales et cetera, et alia faciendum et cetera, cum libera administracionem prometens et iurans habere ratum et cetera, obligacio et cetera, iuravit que ipsam et renunciavit et cetera.

Testes, Manuel Maestre, barbitonsor et Anthonius Bertrandi, scutiffer Valencie civis.”

“Die sabati XXV septembris dicti anni. Noverint universi quod ego, Margarita, uxor Bernardi Serra, pictoris civis civitatis Dertuse, scienter et gratis facio constituo et ordino procuratorem meum certum et specialem et ad infrascriptas generalem scilicet vos dictum Bernardum Serra, virum meum presentem et (...)

Testes, Manuel Maestre, barbitonsor et Anthonius Bertrandi, scutiffer Valencie cives”

Notes:

Pintor de Tortosa.

Documentació molt interessant pel requeriment de la dona del pintor.

Desconeixem si aquest pintor està relacionat familiarment amb Francesc Serra II (1379-1396-1405, València, Barcelona).

SERRA II,¹⁹²⁷ Francesc (1377-^{xxxiv}1379-1396, Barcelona, València)

Referència arxivística:

Registre núm. 1852, f.111; núm. 1908, f. 95 (ACA).
Llibres d'Obra de la Catedral, núm. 1473, f. 40v (ACV).
Aguilar, Juan de. Protocol núm. 14091 (APPV).
Roca, Pere. Protocol núm. 24049 (APPV).
Varia de notals, any 1385 (APPV).
Desconegut. Notal núm. 11202 ó 11203 (ARV).
Falchs, Domingo. Protocol núm. 2806, ff. 25v i 26 (ARV).
Vallsegur, Guillem. Protocol núm. 2272, (ARV).
Justícia Civil, núm. 501; núm. 576, mà 5, ff.6-10v;¹⁹²⁸ núm. 631, mà 30, f. 8 (ARV).
Justícia Civil. Manaments i Empars, núm. 580,¹⁹²⁹ mà 2, f. 41; mà 3, ff. 8v i 31; mà 3, f. 15v; mà 3, f. 24; mà 3, f. 25 (ARV).
Pergamins de la Batlia, caixa 2.^a (ARV).